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
* Продам 2-комн. кв-ру в 92 кв-ле 

(4 этаж). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -28 2 -75 6 . 
(28470)

ТД «Альянс» (95 кв-л) 
сдает в аренду

БУТИКИ
(п р о м з а л , 2  эта ж )

Мужская одежда, 
обувь, джинсы, 
кожгалантерея, 
электротовары, 

хозтовары, 
сотовые телефоны 
и аксессуары к ним, 

корма для животных, 
сантехизделия, 

крепеж и инструменты

т. 8 -9 0 2 -5 6 8 -3 4 -5 8

* Продам 2-комн. кв-ру в квартале. 
Без посредников. Тел.: 8-964-1-260- 
202, 8-964-7-488-880. (28458)

Продам 2-ком н. крупногаб. кв- 
ру в 89  кв-ле (в центре города, 

1 /4 , 5 4 ,9  кв .м ., в отличном сост., 
свежий ремонт, евроокна, ра­

диаторы, нов. дверь и сантехни­
ка, окна на две стороны, на окнах 

реш етки, счетчики на воду и 
свет, санузел разд., кладовка), 

за 2 1 5 0  т .р . Срочно! Тел.: 8 -9 2 4 -  
7 -0 4 4 -1 8 7 .

* Продам комнату в 78 кв-ле (21 
кв. м). Тел.: 63-80-34. (14515)

* Продам комнату в 82 кв-ле (Б, 
24 кв. м). Тел.: 63-80-34. (14524)

* Продам комнату в Иркутске. Тел.: 
8-914-8-972-478. (14471)

* Продам комнату, за 400 т.р. Тел.: 
8-904-1-508-434. (21885)

* Продам комнату, з а 400 т.р. Тел.: 
63-80-34. (14516)

* Срочно продам комнату в обще­
житии в 85 кв-ле (за Дворцом брако­
сочетания, 17,3 кв. м, балкон, евро­
окно, евродверь, 2 эт.), за 600 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-6-476-849.

* Продам 2-эт. дом в Байкальске, 
недорого . Тел.: 8 -90 8 -6 -68 5 -61 2 . 
(28294)

* Продам баню (разобрана, 2-эт., 
отделка -  кедр, площадка под бас­
сейн, веранда, есть кому собрать). 
Тел.: 8-950-1-268-697. (28495)

* Продам в с /о  «Спутник-3»: землю 
(5,3 сот.), за 300 т.р.;

* Продам дачу на Совхозной (теп­
лый домик с банькой, скважиной, ва­
гончик), за 450 т.р., торг. Тел.: 8-914- 
9-082-840.(21868)

Продам дом в Ангарске, на од­
ной из центр, улиц (5 -ком н., 202  
кв.м , благоустроенный, большая 

кухня, 2 с /у , душевая кабина, 
ванна с гидромассажем, сауна в 
дом е, зимний сад, спутниковое 
ТВ, теплый подземный гараж на 

5 а /м , отдельный холодный 
склад). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 9 1 -4 6 8 .

* Продам дом в Байкальске. Тел.: 
63-80-34.(14518)

Продам пром. место (аренда + 
торговое оборудование) в ТЦ  
«Элегант» в Усолье, деш ево.

Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 8 -5 9 2 .

Продам отдельно стоящ ее не­
жилое здание в Ангарске (540  

кв.м , 2 этажа, евроремонт, 
центр, тепло- и водоснабжение, 
канализ., вентиляция, лифт, ка­

бинеты и подсобные помещения, 
внутр. и наружное видеонаблю­
дение, осн. и пожарная лестни­

цы, большая парковка, рядом 
дорога) под офис, м агазин, про­

изводство и т .п . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -  
7 9 1 -4 6 8 .

f  П О КУП А Е М  ЛЮБЫЕ А /М  1
Тел.:

; дачу (5,5 сот.), 
-914-9 -043-742 .за 300 т.р.

(14486)
* Продам дачу в с /о  «Восток» (ост. 

Совхозная, 12 соток). Тел.: 8-908-6- 
604-036.(21746)

* Продам дачу в с /о  «Лесная По­
ляна» (дом 50 кв. м, баня, теплица, 
скважина, летний душ, ц. вода, рядом 
Китой, магазин, остановка). Тел.: 8- 
950-0-697-966.

100% рыночной СТОИМОСТИ
Быстрый наличный расчет 

Помощь в оформлении документов  
Гарантия безопасности

С т. 8-902-1-741-500,8-902-5-782-999 J

|8 - 902- 514- 51- 77|

КУПИМ АВТО ДОРОГО!
18- 902- 512- 32-50 |

* Продам 2-комн. ул. план, в 277 
кв-ле (хор. сост.. 3 эт.), за 2000 т.р. 
Тел.: 8-902-7-600-369. (28523)

Продам 2-ком н. ул. план, в квар- 
тале (2  э т ., 2Б), недорого. Или 
обмен. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 3 -7 7 7 . 

_____________ (2 85 4 1 )_____________
* Продам 2-комн., за 1300т.р. Тел.: 

8-904-1-508-434. (21884)
* Продам 2-комн., за 1350т.р. Тел.: 

63-80-34.(14520)
* Продам 3-комн. в 15 мр-не (62 

кв. м). Тел.: 63-80-34. (14521)
* Продам 3-комн. в 6а мр-не (но­

востройка). Тел.: 8-908-6-510-165.
* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, в 

12а мр-не (59 кв. м). Тел.: 8-950-1- 
112-889, 8-950-1-048-832.

* Продам 3-комн. крупногаб. (50 
кв-л, 2 эт., балк., 79,5/12) + гараж ря­
дом с домом (на 2 а/м). Возможна 
отдельная продажа. Тел.: 8 -902-5- 
695-719.

* Продам 3-комн. крупногаб. в 80 
кв-ле '(4 этаж), за 2550 т.р. Тел.: 8- 
904-1-369-924.(21882)

* Продам 3-комн. ул. план, в 9 мр- 
не (космет. ремонт), за 1900т.р. Тел.: 
8-901-6-580-048. (1692365)

Продам 4-ком н. кв-ру ул. план, в 
15 м р-не (74,1  кв.м , 4  э т ., стек­

лопакеты, с /у  разд ., лоджия, без  
счетчиков), за 3 7 0 0 т.р . Тел.: 8 - 

_________ 9 0 4 -1 -1 4 2 -5 6 1 ._________
* Продам 5-комн. (126 кв. м). Тел.: 

63-80-34. (14514)
* Продам или обменяю комнату на 

дачу. Тел.: 63-80-34. (14517)

Продам комн. в 88  кв-ле (13  кв. 
м, хор. с о с т .^ з а  4 5 0 т .р ., можно 
под м /к . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -3 1 1 .

(1 69 1 8 07 )

* Продам дачу в с /о  «Приангарье» 
(зимнее проживание, 25 кв. м, баня, 
гараж, погреб, 3 теплицы, скважина, 
недалеко Ангара, 6,5 сот., прописка), 
за 600 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-149- 
379, 8-908-6-405-917. (21938)

* Продам дачу в с /о  «Черемушки». 
Тел.: 8-902-5-762-591. (28410)

* Продам дачу в с /о  «Электротех­
ник» (12 соток, дом 6x5, теплица из 
поликарбоната 3x6, скважина, свет, 
насаждения, вагончик). Тел.: 8-904- 
1-558-645. (21943)

* Продам дом в дер. Ст. Китой (60 
кв. м, брус, удобства, постройки, 15 
сот., прописка, баня, река, лес рядом). 
Тел.: 8-902-5-678-176. (14475)

* Продам дом в Китое. Тел.: 63- 
80-34. (14522)

Продам контейнер-бытовку  
(6 x2 ,5 ), строительный вагончик-

бытовку (6x3). Тел.: 8 -9 0 2 -7 -  
6 4 8 -6 0 0 . (2 81 4 1 )________

Продам участки по 6 соток в СНТ 
«Солзан», в Байкальске (без по­
строек, прекрасный вид на Бай­
кал), за 50  и 7 0  т .р . Т е л .: 8 -9 0 2 -  

1 -7 2 2 -2 9 0 . (2 84 4 2 )
* Продам участок в р-не Подсочки 

(разработанный, есть свет, вода и 
все насаждения). Тел.: 8-950-1-436- 
129. (14467)

* Продам участок в Рублевке (8 
соток). Тел.: 63-80-34. (14451)

* Продам участок в с/о «Калиновка» 
(12 сот., свет, вода, столыпинский ва­
гон, приват.). Тел.: 8-908-6-434-900. 
(14501)

Быстрый г—
• *  Л  ' \ Ш  Азаем *4

под залог вашего
имущества ____________

(квартира, участок, дача, автомобиль)
т. 8 -9 1 4 -9 4 -5 0 -1 1 3

* Продам дачу в с /о  «Сосновый 
Бор» (Большежилкино), цена 100т.р., 
торг. Подробности по тел.: 8-914-9- 
398-052.(1692359)

Продам дачу в СНТ «Им. Ок­
тябрьской Революции» (за Д К  

«Современник», 7  минут до 
маршрутки, 12 соток, 3 8 0  В).

Тел.: 8 -9 1 4 -9 -2 9 9 -0 7 7 . (28492 )
* Продам дачу в СНТ «Медик» (дом, 

гараж, 6 сот.), за 250 т.р. Тел.: 8-902- 
7-647-030. (21908)

Аренда ОАО «РЖД»
Сдаётся в аренду помещение для размещения офиса 
площадью 36,2 кв. м в здании оператора СТЦ, распо­
ложенного по адресу: 665818, Иркутская область, город 
Ангарск, Второй промышленный массив, квартал 33, 
сооружение 5.
Телефон для справок: 8 (3952) 63-27-37, 8 (3952) 64-42-37.

р/О

С К Л А Д С К И Е  
П О М Е Щ Е Н И Я !  

600 кв . м
с подъездными 
путями и помещением 
для персонала

Аренда в Майске
Сдам 

БОЛЬШОЙ БОКС
36x12 м, под склад, 

автомобили, производство 
Большие ворота, яма, 

свет, тепло, охрана

т. 8 -9 0 8 -6 5 0 -5 0 -1 5

Аренда в Майске
СДАМ РЕМОНТНЫЕ 

БОКСЫ
П О С У Т О Ч Н О  

для грузовых а /м
(большие высокие ворота, 
яма до f 8 м, свет, охрана)
т. 8 -9 0 8 -6 5 0 -5 0 -1 5

Продам право аренды парик­
махерской. Тел.: 8 -9 2 9 -4 -3 1 3 -  

4 32 .

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Продам арматуру, угол, трубу. 
Доставка. Без выходных. Тел.: 

6 3 -3 7 -7 3 . (2 77 1 6 )

Куплю телевизор ж /к , плазму  
(не менее 100  см), не дороже 10

т .р . Тел.: 8 -9 6 4 -8 -1 9 9 -7 7 7 .

Куплю холодильник, можно не­
исправный. Вывезу сам. Тел.: 8 - 

9 1 4 -9 -2 6 8 -8 8 8 . (2 1 8 7 6 ) ____
* Куплю холодильную витрину под 

напитки, недорого. Тел.: 8-964-8-199-
777.

* Куплю электро-, бензоинструмент 
(бытовой и профессиональный). Рас­
смотрю все предложения. Тел.: 8- 
964-8-199-777.

* Куплю 1-комн, до 1200 т.р. Тел.: 
63-80-34.(14525)

* Куплю 2-комн., до 1400 т.р. Тел.: 
63-80-34.(14526)

* Куплю дачу с зимним прожива­
нием. Тел.: 63-80-34. (14523)

* Куплю капгараж, можно недостр. 
Тел.: 8-964-5-437-220. (14484)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Навоз, перегной, дрова, песок, 
ПГС, гравий, торф, чернозем, 

шлак, опилки, глина, вывоз му­
сора и др. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 1 -
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

Требуются технолог, зав. про­
изводством, кондитер-оформи­
тель, пекарь, работницы. Тел.: 

8 -9 2 4 -2 -9 0 7 -6 0 7 . (28498)

Требуются торг. пред., конди­
тер, пекарь, работницы. Тел.: 8- 

9 24 -2 -9 0 7 -6 0 7 . (21812)

Требуются уборщицы. Тел.: 8- 
9 50 -0 -8 9 9 -4 1 6 .(2 8 5 0 2 )__

Требуются штукатуры, плиточ­
ники, отделочники. Тел.: 8 -91 4 -  

8 -8 2 3 -2 0 6 . (21916)

АРЕНДА
Уютные кв-ры в центре города: 
час, сутки. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -  

902 . (2 7 5 8 7 )________

Сдам кв-ры по ул. Коминтерна: 
сутки, час. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 3 3 -

038 . (27589)

Сдам кв-ры по ул. К. Маркса: 
сутки, час. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -5 5 0 -  

950 . (27588)

Гост-ца на час. Тел.: 8 -904 -1  - 
112 -2 2 0 . (27778)

Уютная квартира: час, сутки. 
Тел.: 8 -9 2 4 -8 -3 4 2 -3 6 8 . (21870)

Уютные квартиры: час, сутки. 
Тел.: 8 -9 0 1 -6 -5 7 5 -7 5 7 . (28476)

Кв-ры: ночь, сутки -  800 , час -  
150 р. Тел.: 8 -9 6 4 -7 -3 3 8 -8 9 2 . 

(28473)

Кв-ры: сутки -  1 т.р .; 2 часа -  
400  р. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -0 4 3 -3 7 8 . 

(14480)

Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, ночь. 
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 5 3 -8 5 6 . (14497)

Сдам 1 -комнатную квартиру в 7 
микрорайоне (без мебели) се ­
мейным на длительный срок. 

Т е л .:8 -9 0 2 -7 -6 6 2 -7 1 0 . 
(169 1 7 73 )

Сдам 1 -комнатную квартиру. 
Т е л .:8 -9 0 4 -1 -5 4 4 -9 8 7 . 

___________ (169 1 8 21 )___________
* Сдам 1-комн. в 189 кв-ле. Тел.: 

8-914-9-340-377.(14504)
* Сдам 1-комн. в 207/210 кв-ле, 

за9т.р. Тел.: 51-34-15,8-924-6-218- 
132. (28456)

* Сдам 1-комн. в 219 кв-ле, д. 4. 
Тел.: 8-950-1-115-389. (14509)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 12а мр-не. 
Тел.: 8-902-5-600-172. (28526)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр-не. 
Тел.: 8-950-1-050-638. (21907)

Сдам в аренду гаражи в а /к  
«Сибсервис» (6x12 м, 12x24 м), 
или продам. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 6 4 -  

__________ 0 54 . (28444 )__________
* Сдам гараж в а /к  «Байкал». Тел.:

8-902-5-761-276. (21899)
* Сдам гараж в а /к  «Мечта» (9 мр- 

н). Тел.: 8-950-0-720-331. (21857)
* Сдам гараж в ГСК-3 (1-я вахта). 

Тел.: 8-964-3-530-618. (21875)

Сдам административное здание  
(пл. 100 кв. м, высота потолков 4  
м, можно под склад) с прилегаю­
щей территорией (0 ,5  га, инже­
нерные сети в наличии). Тел.: 8- 

9 0 2 -5 -4 4 0 -0 0 0 .

Сдам в аренду кабинеты в офи­
се в 7а мр-не (от 13 до 18 кв. м, 
хор. сост., охрана, парковка). 

Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 3 -3 5 5 . 
(169 1 8 04 )

Сдам в аренду офис в 12а мр- 
не, по ул. Коминтерна. Тел.: 8 - 

9 0 2 -5 -6 7 3 -5 1 1 . (21850)

Сдам в аренду торговую пло­
щадь (30  кв. м) в магазине в 

центре города, недорого. Есть 
складское помещ ение. Тел.: 8 - 

9 0 2 -5 -6 9 5 -4 9 6 . (28507)

Сдам кабинет (60  кв. м, парик­
махерская). Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 8 0 -  

4 49 . (28373)

ПЕЧАТЬ
БАННЕРОВ ?8̂3955)/
У С Л У Г И  Д И З А Й Н Е Р А , М О Н Т А Ж  £ Р  g g . i l  А

В Ы В Е С К И  6*9944
* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр-не. 

Тел.: 8-904-1-133-522. (14476)
* Сдам 1-комн. кв-ру в 78 кв-ле, 

д. 14 (42 кв. м, частично меблир.). 
за 11 т.р. Тел.: 8-924-6-202-792.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7а мр-не. 
Тел.: 8-950-1-288-537. (21909)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не 
(чистая, частично с мебелью, евро­
окна), за 8 т.р. Тел.: 8-904-1-377-658.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не. 
Тел.: 8-904-1-155-723. (21939)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 91 кв-ле. 
Тел.: 8-902-5-695-213. (21859)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв-ле. 
Тел.: 8-950-1-348-553. (28477)

* Сдам 1-комн. кв-ру в кв-ле. Тел.: 
8-902-1-726-072. (14498)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Не агентство. 
Тел.. 8-950-0-727-348. (21895)

* Сдам 2-комн. в 188 кв-ле. Тел.: 
8-950-0-55(^583. (14496)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр-не. 
Тел.: 8-924-5-369-400. (21894)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 72 кв-ле (4 
эт., без мебели), за 9 т.р. Тел.: 8-902-
5-674-234. (14487)

Сдам летнее кафе. Тел.: 8 -9 5 0 -  
1 -2 0 1 -5 5 1 .(2 8 5 4 3 )

Сдам отдел (овощи-фрукты). 
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 5 6 -6 2 9 . (21906)

Сдам офис по ул. Коминтерна. 
Тел.: 8 -9 1 4 -0 -0 4 9 -6 6 0 . (21879)

Сдам офисы по К . Маркса. Тел.: 
5 0 -8 0 -9 0 . (28446)

Сдам пищевое производство 
(оборуд. + документы). Тел.: 8 - 

9 5 0 -1 -2 0 1 -5 5 1 . (28544)

Сдам в аренду а /м  (под такси). 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 9 -0 6 4 , 8 -9 0 4 -1 -  
____________ 22 2 -2 8 2 .____________

* Сниму 1 -комн. кв-ру в 106 квар­
тале. Тел.: 8 -902 -7 -623 -071 .
(1692219)

* Снимем дом в Ангарске или Ан­
гарском р-не (не менее 60 кв. м, обя­
зательно с баней) для круглогодич­
ного проживания на длит. срок. Чи­
стоту и своевременную оплату га­
рантируем. Тел.: 8-950-1-331-114.

ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОСЫГ УСЛОВИЯ! 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
I ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ

ОФОРМЛЕНИЕ I
ВЫШИВОК и ДКТСХИХ РИСУНКОВ.

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв-ле (2 
эт., балкон остеклен, без мебели, 
комнаты раздельные), за 11 т.р. Тел.: 
8-902-5-692-212.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
семье на длит. срок. Тел.: 8-904-1- 
327-743. (21935)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 6 мр-не, 
за 10 т.р. + счетчики. Тел.: 8-908-6- 
421-959.

* Сдам хорошую 3-комн. кв-ру в 
85 кв-ле (2 эт., меблированная) на 
длит. срок. Тел.: 8-904-1-110-009. 
(21945)

* Сдам квартиру. Тел.: 8-902-5-
614-230. (28532)

* Женщина ищет напарницу для 
совместной аренды жилья (общежи­
тие, 91 кв-л, д. 13, 4 эт., балк.) в 
целях экономии. Тел.: 8-924-6-338- 
018.

* Сдам в аренду комнату в 9 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-849-010. (21886)

* Сдам ком -ту и 3-комн. кв-ру 
(М айск). Тел.: 8 -950 -1 -161 -987 . 
(28514)

* Сдам комн. в кв-ле «Б» (общ.). 
Тел.: 8-950-1-070-760. (28482)

* Сдам комнату (18 кв. м). Тел.: 8- 
950-1-153-366.(28555)

* Сдам комнату в 18 мр-не. Тел.: 
8-983-4-421-638.(14490)

* Сдам комнату в 21 кв-ле (19 кв. 
м). Тел.: 8-914-9-374-103. (21864)

* Сдам комнату в общ. в 47 кв-ле 
(14 кв. м), за 5 т.р., помесячно. Тел.: 
8-950-1-252-463.(28462)

* Сдам комнату в общежитии в 85 
кв-ле. Тел.: 8-902-5-112-888. (21867)

* Сдам комнату за маг. «Олимпиа­
да», за 5500 руб. Тел.: 8-964-7-537- 
823.

* Сдам комнату. Тел.: 8-964-3-517- 
856. (28540)

* Сдам дачу, 8 т.р. Тел.: 8-924-6- 
209-788. (28510)

УТЕРИ
* Аттестат о неполном среднем 

образовании УсГКК на имя Петруша 
Ивана Яковлевича считать недей- 
ствител ьны м . (28452)

* Аттестат о среднем образовании, 
выданный МБОУ «0(С)0Ш » на имя.» 
Ковалёвой Ольги Юльевны (класс 12 
«а», серия Б №0057477, дата выдачи 
20.06.2003 г.), считать недействи­
тельным.

* Диплом на имя Калугина С.Н. 
считать недействительным. (14472)

* Диплом №420656 и выписку ито­
говых оценок успеваемости к дан­
ному диплому, выданные ПТУ-37 г. 
Ангарска Иркутской области (дата 
выдачи 15.06.1990 г., регистрацион­
ный номер 395) Неудачину Павлу Ген­
надьевичу, считать недействитель­

н ы м и  в связи с утерей. (21861)
* Суд. билет Д  № 191091 от 

25.08.2012 г. на имя Фёдорова Р.Г. 
считать недействительным. (14477)

* Утерянную зачетную книжку 
№4888 Ангарского промышленно­
экономического техникума на имя 
Мезенцева А.И. считать недействи­
тельной. (28475)

* Утерянный диплом ПЛ-36 на имя 
ДудинаД.М. считать недействитель­
ным. (21863)

ЗВЕРЬЕ
* Продам кавказскую  овчарку 

(сука, 2 г.) + вольер + будка; уличное 
содержание. Тел.: 8-950-1-268-697. 
(28494)

* Продам пчел. Тел.: 8-914-9-082- 
840. (21869)

http://www.soiizmf.ru
mailto:2484606@mail.ru
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Предприятию общепита 
требуется

ПОВАР
С ОПЫТОМ 

РАБОТЫ

Требуется Г  ТРЕБУЕТСЯ Л Требуется

машинист
фронтального
погрузчика

ПРОРАБ
(соцпакет, з /п  от 25 т.р., 

график работы 5/2) 
Резюме на e-mail:

оператор пульта 
централизованного 

наблюдения
(помощник оперативного 

дежурного)
Соцпакет, достойная з/п

т. 8 -9 0 4 -1 1 2 -0 7 -4 0 taprinko@mail.ru Резюме на e-mail:

т. 8-902-514-50-10 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 1 -8 9 ^  т. (8-3955) 55-48-33 J antaris-gbr@mail.ru, 
тел.: (3955) 638 -8 06

Требуются

АДМИНИСТРАТОРЫ
- на автомойку
- в салон красоты

258 кв-л, стр. 300 
т. 8-908-6-513-518 
8-952-618-87-32, 
8-902-567-35-45
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

* Подземный гараж в а /к  «Люна» 
(тепло, свет, охрана), за 250 т.р., торг. 
Или сдам в аренду. Тел.: 8-983-4- 
459-470.

* Подземный гараж в а /к  «Люна», 
возле онкологии (свет, тепло, охрана), 
за 140 т.р., или сдам в аренду на 2,5 
т.р./мес. Тел.: 8-902-5-195-971.

* Подземный гараж возле стома­
тологии в 6 мр-не. Тел.: 8-904-1 -270- 
492.

* Подземный гараж возле техникума 
легкой промышленности, в р-не 29 
мр-на (тепло, техэтаж), за 665 т.р. 
Тел.: 8-914-9-368-840.

ПРОДАМ  
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Вагон строительный; гараж мет. 

(3x6). Тел.: 8-901-6-513-030.
* Вагончик (9,50x2,50, алюм., утеп­

лен пенопластом), за 70 т.р. Или об­
мен. Тел.: 8-904-1-310-605.

* Дачу (2-эт. каменный дом с печкой, 
баня, земля и дом в собств., пропис­
ка), за 300 т.р. Подходит мат. серти­
фикат. Тел.: 8-904-1-408-090, 8-904- 
1-274-895.

* Дачу (2-этажный дом, земля при­
ват.), за 130 т.р. Тел.: 8-904-1-408- 
090, 8-904-1-274-895.

* Дачу (летний дом, 6 сот., все в 
собств.), за 150 т.р. Подходит мате­
ринский сертификат. Тел.: 8-904-1- 
408-090, 8-904-1-274-895.

* Дачу в 4-5 км от п. Выдрино, Бу­
рятия (12 сот., приват., баня, летний 
домик, насажд.), за 190 т.р. Тел.: 8- 
914-9-006-409.

* Дачу в Биликтуе (37 кв.м, 10 сот., 
бревенчатый летний дом, сост. сред­
нее, печь, требуется ремонт, земля 
разработана, баня, скважина), за 420 
т.р. Тел.: 8-964-7-498-851.

ЮРИСТ

Консультации, иски 
Защита ваших интересов 

в суде по всем категориям 
гражданских 

и административных дел
Адрес: 9 мр-н, д. 84 

(ост. «К/т «Родина»), т. 58-16-50 
ч 8-908-651-37 00 у

* Дачу в Китое (36 кв.м, 11 сот., 
скважина, зимнее проживание, печ­
ное отопление, требует вложений, 
насаждений нет), за 650 т.р. Тел.: 8- 
964-7-498-851.

* Дачу в Майске (7,4 сот., в собств., 
прописка, все постройки, рядом ост. 
автобуса и трамвая). Тел.: 8-908-6- 
693-876.

* Дачу в р-не Цемпоселка (домик, 
сарай, баня, насаждения, 7 соток.), 
за 140 т.р. Тел.: 8-914-8-975-811.

* Дачу в с /о  «Ангара» (2-эт. дом, 
летняя кухня, баня, гараж, постройки, 
2 теплицы, 9 сот.). Тел.: 8-950-1-150- 
450,8-950-1-048-552.

* Дачу в с /о  «Ангара», за 400 т.р., 
торг, обмен на а/м . Срочно. Тел.: 8- 
950-1-170-535.

* Дачу в с /о  «Ангарский Садовод», 
в Майске (6,5 сот., летний домик 18 
кв.м, теплица, прописка, приват.), за 
500 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-277-053.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1»(дом и 
земля в собств.), за 130 т.р. Подходит 
под материнский сертификат. Тел.: 
8-904-1 -408-090, 8-904-1 -274-895.

КУПЛЮ
долг

Ю Р . ЛИЦА
I т . (8 -3 9 5 2 ) 7 5 5 -6 9 9  

8 -9 0 2 -5 1 1 -5 6 -9 9 J

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (5-я 
улица, летний домик, гараж мет., 2 
теплицы, 12 соток, скважина, пре­
красное место для отдыха, недалеко 
озеро), за 220 т.р. Тел.: 8-904-1-120- 
807.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (брус, 
дом 60 кв.м, отопл. печное, летний 
душ, 2 теплицы, насажд., 6 сот.), за 
350 т.р. Тел.: 8-904-1-221-169.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (дом 
брус. 50 кв.м, отопление печное, теп­
лица, 6 соток), за 350 т.р. Тел.: 8- 
904-1-221-169.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1»(домик 
брусовый 35 кв.м, скважина, печь 
кирпичная, 6 сот., земля в собств.), 
за 300 т.р. Тел.: 8-904-1-221-169, 8- 
902-5-790-814.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1»(зимний 
дом со скважиной 40 кв.м, 6 соток, 
теплица, все в собственности, воз­
можна прописка, подходит материн­
ский сертификат). Трл.: 8-904т 1-274- 
895.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (нов. 
брус, баня 40 кв.м, на фунд., нов. 
печь, обшита внутри вагонкой, боль­
шая вераада, 7 сот.), за 678 т.р. Тел.: 
8-924-6-379-111.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1»,- 3-я 
улица (брус, дом 30 кв.м, стеклопак., 
скважина, теплица, 6 сот., чл. книжка) 
за 550 т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

* Дачу в с /о  «Архиреевка» (дом 6x6, 
фунд. 6x12,23 сот., в собств., теплица, 
бак 2 куба, бассейн, 2 скважины, 
насажд., плитка тротуарная, 2 въез­
да). Тел.: 8-902-5-146-530.

* Дачу в с /о  «Аэлита» (2-эт. дом, 2- 
эт. мансарда, баня, 2 теплицы, сарай 
для птиц, скважина, 8 сот., в собств.). 
Тел.:8-914-9-187-697.

* Дачу в с /о  «Аэлита» (36 кв.м., 6 
сот., эксп. материалы, три теплицы, 
трубопровод, небольшая баня с ком­
натой отдыха и летним душем, на­
саждения, ухож.), за 750 т.р. Тел.: 8- 
964-7-498-851.

Правовой центр Ильи Соловьева

Лишают
n n i D f

АДВОКАТЫ |  АВТОАДВОКАТ

1Ш1
возврат 

ДО  и ПОСЛЕ jлишениялж и я  1

8(950) 142-7777

ОЦЕНКА
ущерба 

после пожара, 
залива, ДТП
9 мр-н, д. 84, оф. 214, 

т. 8 -950-075-16-11

Ким Д .Т . и Старостин И.А.

* Лишение прав
* Проблемы с банком
* Жилищные споры

* Взыскание страховки
* Семейные споры
* Регистрация ИП и ООО
* Узаконивание 
переоборудованных 
транспортных средств

* Взыскание неустойки 
с застройщиков .

Ангарск, теп. сот.: 89016577725 
тел. сот.: 89086553590 

Адрес: 95 кв-л, д. 22, т. 6-8888-9

* Дачу в с /о  «Бабха-2», рядом с Уту- 
ликом (на берегу Байкала, дом брус. 
25 кв.м, 6 сот., баня, летний водо­
провод, участок ровный, насажд.), за 
150 т.р.; ванну мет. (нов.), за 3 т.р. 
Тел.:8-914-9-574-248.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща» (1 -е 
поле, 7,5 сот., дом, гараж, баня, теп­
лица, приват.). Тел.: 8-950-0-723-851.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща» (4-е 
поле, 6 сот., домик, баня, 2 теплицы, 
приват.). Тел.: 8-904-1-410-203.

* Д ачу в с /о  «Березовая Роща» 
(брус, дом 30 кв.м, отопл. печное, 
баня, гараж, теплицы, насажд., 12 
сот.), за 750 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
814.

* Д ачу в с /о  «Березовая Роща» 
(брус, дом 5x6, 8 сот., крайний уча­
сток, у леса), за 460 т.р. Можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-950-1-075-389.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща», за 
Еловским водохранилищем (8 соток 
-  6 соток участок + 2 сотки лес, дом 
засыпной -  доски лиственничные 40 
мм + шлак, плодоносящие насажде­
ния, электричество, летний водопро­
вод), за 375 т.р. Обмен. Рассмотрю 
варианты. Тел.: 8-952-6-398-264.

* Дачу в с /о  «Виктория-3» (2-эт. 
брусовый дом 108 кв.м. 1 этаж с от­
делкой, на втором свободная плани­
ровка, печное отопление, скважина, 
14 соток, в собственности, погреб, 
сигнализация, фундамент под баню 
6x4, теплица), за 1200 т.р. Тел.: 8- 
964-7-498-851.

* Дачу в с /о  «Виктория-3», за квар­
талом (9 сот., приват., летний домик, 
гараж под инструменты). Тел.: 8-904- 
1-218-323.

* Дачу в с /о  «Волна» (дом брус. 96 
кв.м, баня, газон, теплица, гараж, 
насажд.). Тел.: 8-914-9-402-599.

* Дачу в с /о  «Волна» (дом из бруса 
97 кв.м, 3 комнаты, печное отопление, 
баня 20 кв.м, теплица, погреб, кла­
довка, насаждения, транспорт круг­
лый год), за 850 т.р. Тел.: 8-908-7- 
749-202.

* Дачу в с /о  «Геолог», в Иркутске, 
населенный пункт Ерши (рядом за ­
ливы, лодочная, возможна прописка). 
Тел.:8-916-4-100-850.

* Дачу в с /о  «Друзья Природы», в 
черте города (8 сот., прописка, рядом 
ост. трамвая и автобуса). Тел.: 8-924- 
6-215-017.

* Дачу в с /о  «Еланское» (2-эт. дом 
6x7, веранда, гараж, баня, место для 
бассейна и душа, забор, теплица, 
лет. водопровод, насажд., участок 
под картофель, приват.). Тел.: 8-904- 
1-274-948.

* Дачу в с /о  «Еланское» (2-эт. дом, 
гараж, 2 теплицы из поликарб., свет, 
водопровод, земля в собств.). Тел.: 
8-950-1-050-095.

* Дачу в с /о  «Жарки», в р-не Билик- 
туя (дом 4,5x5, утеплен, 2 навеса, 
баня 3x4 с предбанником и навесом, 
6,5 сот., все постройки и забор из 
нов. пиломатериала, насажд., 2 пар­
ника, теплица), за 5 5 0 т.р., торг. Тел.: 
8-950-1-189-623.

* Дачу в с /о  «Жарки». Тел.: 8-950- 
0-725-837.

* Дачу в с /о  «Калинка-2» (дом 35 
кв.м, каменный, 2 эт., с /у  на улице, 
кирпич, печь, скважина, 7,1 сот., га ­
раж, дровяник, подвал, баня), за 750 
т.р. Тел.: 8-964-7-498-851.

* Дачу в с /о  «Калиновка-1»(дом 32 
кв.м, 9 сот., все приват., гараж, баня, 
2 теплицы, насажд., недалеко от Ки- 
тоя, застрахована). Тел.: 8 -952-6- 
246-460.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (15 сот., 
приват., бревенчатый дом, баня, га ­
раж, 3 теплицы, насажд.). Тел.: 8- 
908-6-469-225, 55-20-75.

* Дачу в с /о  «Калиновка-4» (6 соток, 
скважина, дом 2015 года постройки, 
6x8 из бруса 18x18, 4 пластиковых 
окна, три комнаты, линолеум, мебель, 
печь, сруб бани 5x3 под крышей), за 
800 т.р., торг. Тел.: 8-908-7-749-202.

РЕГИСТРАЦИЯ, ЛИКВИДАЦИЯ 
ОРГАНИЗАЦИЙ И ИП

■ Сдача отчетности
■ Ведение бухучета 

ЮРИДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ 
ПО КАСКО
УРЕГУЛИРОВАНИЕ ВОПРОСОВ 
ПО НАЛОГОВОЙ

Ш Я Л А Ш Ш Л Ш
* Дачу в с /о  «Калиновка-5» (1 4 сот., 

2-эт. дом, 2 гаража, баня, беседка, 
душ, 4 теплицы, насажд.). Или меняю 
на квартиру. Тел.: 8-902-5-684-445.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/1» (2-эт. 
дом из бетона, баня, гараж, необхо­
дим ремонт пола, теплица, участок 
ухожен, насажд., хор. расположение, 
рядом озеро, недалеко Китой), за 
290 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-600-369, 
8-950-1-270-099.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/2» (2-эт. 
дом из кругляка 80 кв.м, веранда, 
баня из кругляка 20 кв.м, гостевой 
летний дом, теплица на фунд., стайки, 
забор из металлопрофиля, недостр. 
гараж из кирпича 7x5, насажд., 22 
сот., приват., прописка, свет), за 1950 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-146, 67-15-76.

Коллегия 
юридической защиты

Юридическая помощь
по возврату водительских 
удостоверений. ДТП. 
Возврат прав по амнистии 

Официально
г. 8-800-35-01-002
Звонок бесплатный!

'  Дачу в с /о  «Калиновка-5/2» (бре­
венчатый 2-эт. дом 5x8, баня 4x4, га­
раж 6x4, теплица, участок разрабо­
танный, ухоженный, удобренный, до 
садоводства асфальтированная до­
рога, автобус круглый год, остановка 
рядом), за 1 млн руб., торг. Возможна 
рассрочка, обмен (рассмотрим все 
варианты). Тел.: 8-904-1-375-990.

* Дачу в с /о  «Калиновка-6» (12 сот., 
насажд., дом брусовый, теплица, 2 
парника). Тел.: 8-950-0-905-220.

* Дачу в с /о  «Керамик» (10 сот., в 
собств., вагончик 3x5, свет, вода). 
Тел.: 8-914-0-115-680, 8-914-0-1 IQ- 
474.

* Дачу в с /о  «Керамик» (в сторону 
Савватеевки, 10 сот., утепленный дом 
с верандой, хоз. постройки, свет, 
вода, насаждения). Тел.: 8-913-9-241- 
466.

* Дачу в с /о  «Контакт», за старым 
китойским мостом (6,5 сот., участок 
разработан, насажд., теплица, пар­
ник, скважина, летний водопровод, 
беседка, летний душ, баня с летней 
кухней, гараж с подвалом, зимний 
дом из блоков 60 кв.м, стеклопакеты, 
отопл. печное и электро, в собств., 
рядом озеро, Китой, автобус ходит 
круглый год), за 1400 т.р. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

* Дачу в с /о  «Лесник-1» (40 кв.м, 
шлакоблок, сост. норм., отопление 
печное, скважина, 7 сот., гараж, бас­
сейн, насаждения, теплицы, евроокна, 
обшит, зимнее проживание), за 1000 
т.р. Тел.: 8-964-7-498-851.

* Дачу в с /о  «Лесник-1», в мр-не 
Китой (12 соток, все в собственности 
-  дом и земля), за 360 т.р. Рассмотрю 
любой вид расчета. Тел.: 8-902-7- 
600-369.

’  Дачу в с /о  «Лесник-2», в Китое (в 
собств.), за 150т.р., торг. Тел.: 8-904- 
1-508-434.

* Дачу в с /о  «Лесник», в Китое (2- 
эт. дом, баня, гараж, евроокна, ре­
шетки, евродверь, 7 сот.), за 850 т.р. 
Тел.: 8-924-6-205-379.

* Дачу в с /о  «Лужки» (10 сот., приват., 
дом 5x6, баня из кругляка, гараж, 
насажд., скважина), за 540 т.р., торг. 
Тел.:8-914-9-285-211.

* Дачу в с /о  «Машхим» (1 км от Ме- 
гета, 5 сот., летний 2-эт. дом, печь, 
небольшая баня, огорожена, насаж­
дения, свет, вода, неприватиз.), за 
300 т.р., торг Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Маяк» (зимний дом, 
баня, теплицы, парники, насажд., 12 
сот. + земля под картошку). Тел.: 8- 
914-0-108-615.

* Дачу в с /о  «Маяк», в р-не птице­
фабрики (дом, баня, теплица, пар­
ники, 10 сот. + участок под картошку); 
картошку семенную. Тел.: 8-914-0- 
108-615.

Проблемы со страховкой? 
Лишают прав? 

Пострадали в ДТП?
Не согласны с ГИБДД?

ОПЛАТА ПО РЕЗУЛЬТАТУ!!!
т. (3 9 5 5 )6 3 0 -1 5 5

ЮРИСТ
Смирнов Ю.В.

* Помощь в суде
* Консультации

(в т.ч. БЕСПЛАТНО)
* Составление исков

Опыт более 
20 лет

68-31-36
8-901-6-300-200

Возникли с кем-то разногласия? Что дальше делать, невдомек? 
По юридическим оказиям зайдите к нам на огонек!

ООО «Судебный юрист»
КОНСУЛЬТАЦИИ. СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВ. ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ:
- Жилищные споры г. 51-88-22, 8-950-079-73-63
- Семейные споры с а ш л ш т г т в п
(раздел имущества, дети и т.д.) БАН КРОТСТВО

- Наследственные дела ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
- ДТП (возмещение ущерба)
- Признание права собственности на самовольные 
строения (жилые дома и др.), земельные участки

* Дачу в с /о  «Монтажник-2» (1-эт. 
дом 50 кв.м, 10 соток, баня пристрое­
на к дому, есть летняя кухня), за 500 
т.р. Срочно! Тел.: 8-964-7-498-851.

* Дачу в с /о  «Монтажник-2», по сав- 
ватеевской дороге (ухож., насажд.), 
за 8 0 т.р. Тел.: 8-983-4-135-786.

* Дачу в с /о  «Монтажник-2», по сав- 
ватеевской дороге, за 100 т.р., торг. 
Или обмен. Варианты. Тел.: 8-983-4- 
033-222.

* Дачу в с /о  «Монтажник», за старым 
китойским мостом (6 сот., 2-эт. дом 
из шлакоблоков 20 кв.м, печь, баня), 
за 600 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-508- 
434.

* Дачу в с /о  «Надежда Китоя» (в 
собств. прописка), за 550 т.р., торг. 
Тел.: 8-914-9-040-480.

* Дачу в с /о  «Надежда-3», по сав- 
ватеевской дороге (брус, домик 36 
кв.м, отопл. печное, баня нов., о го­
рожена, все разработано и ухожено, 
10сот.), за 750 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
814, 8-924-6-379-111.

* Дачу в с /о  «Надежда-3», по сав- 
ватеевской дороге (вагончик, с бур­
жуйкой, большая стеклянная теплица 
на фунд., насажд., чл. книжка), за 250 
т.р. Тел.: 8-924-6-379-111, 8-902-5- 
790-814.

* Дачу в с /о  «Надежда» (10 сот., 
свет, вода, домик, насажд.). Тел.: 8- 
902-5-684-309.

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (благоустр. 
зимний дом 40 кв.м, гараж, баня, 10 
сот.), за 1000 т.р., торг. Тел.: 8-902- 
1-758-357.

* Дачу в с /о  «Нефтяник», в п. Се­
верный (%чют., огорожена, летний 
домик, земля и дом в собств., ангар­
ская прописка), за 350 т.р. Подходит 
материнский сертификат. Тел.: 8-904- 
1-408-090, 8-904-1-274-895.

* Дачу в с /о  «Нива», по ул. Дорожной 
(дом 45 кв.м, отопл. электрич., теп­
лица, 7 сот., земля в собств.), за 630 
т.р. Тел.: 8-904-1-221-169, 8-902-5- 
790-814.

* Дачу в с /о  «Новая Ясачная» (48 
кв.м, баня, теплица, скважина, летний 
душ, центр, водоснабжение, рядом-. 
Китой, магазин, остановка), за 550 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-697-966.

* Дачу в с /о  «Новоясачное» (6,5 сот., 
зимний 2-эт. дом 5x8, скважина в по­
гребе, хол. вода и бойлер, туалет, 
душ, пол и стены утеплены, гипсо- 
картон под чистовую отделку, радиа­
торы от котла отопления, земля и 
дом в собств., прописка), за 700 т.р. 
Возможна рассрочка. Тел.: 8-950-0- 
946-875.

* Дачу в с /о  «Подсочка» (брус, дом 
70 кв.м с зимним проживанием, баня, 
гараж, 9 соток, насаждения, собст­
венность), за 650 т.р. Тел.: 8-908-7- 
749-202.

* Дачу в с /о  «Раздолье», на 6 км 
Александровского тракта (10 сот., 
дом 6 x7 ,2 теплицы из поликарб., все 
в собств., прописка). Тел.: 8-950-1- 
302-334.

* Дачу в с /о  «Расцвет» (30 кв.м, 
брус, 5 соток, теплица, сарай, на­
саждения), за 700 т.р. Тел.: 8-908-7- 
749-202.

* Дачу в с /о  «Расцвет» (7 сот., все в 
собств., летний домик, фунд. 4x9, 
насажд., теплица, парник). Срочно. 
Тел.: 8-950-0-630-849.

ОЦЕНКА
- квартир, допов
- транспорта
• земельных участков
(оспаривание кадастровой 
стоимости для снижения земель­
ного налога/арендной платы)

т. 56-46-56
188 кв-л, дом 1

- Дачу в с /о  «Расцвет» (брус, дом 
60 кв.м, ванная в кафеле, отопл. печ­
ное и электрич., скважина в доме, 
все нов., баня, теплицы, насажд., теп­
лые полы, камин), за 1950 т.р. Тел.: 
8-904-1-221-169.

* Дачу в с /о  «Рябинушка-2» 
(насажд., постройки, нет света), за 
70 т.р. Тел.: 8-983-4-135-786.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор-2», за 
Б. Ж илкино (брус, дом 6x5, вода, 
свет), за 120 т.р. Тел.: 8-950-1-048- 
401.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (2-эт. 
брус, дом 80 кв.м, 3 теплицы, склад- 
мастерская 16кв.м, гараж4,7x3, баня 
2,5x2, скважина, ручной насос). Тел.: 
8-908-6-474-804.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (бру­
совый дом с печкой, 2 комнаты, баня, 
все в хор. сост., 7 соток, в собств., 
возможна прописка, подходит мате­
ринский сертификат). Тел.: 8-904-1- 
274-895.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (брус, дом 36 кв.м, кирп. 
печь, веранда, гараж, баня, теплица, 
курятник, ухож ), за 300 т.р. Тел.: 8- 
914-9-182-722.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за Б. 
Ж илкино (зим ний дом из колибр. 
кругляка 50 кв.м, печь русская, баня 
из бруса, парилка отделана кедром, 
6 сот., все в собств., прописка), за 
370 т.р. Подходит под мат. капитал. 
Тел.: 8-904-1-130-631.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за 
Жилкино (дом брусовый 40 кв.м, отоп­
ление печное, баня, гараж, все ухо­
жено и разработано, 6,5 сот., земля 
и дом в собственности), за 350 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-814.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за 
Жилкино (уч-к 7 сот., ухоженный, 2- 
эт. брусовый дом, теплицы, баня, 
свет, вода), после 20 ч. Тел.: 8-950-
1-287-399.

* Дачу в с /о  «Строитель-1», на о.
Ясачный (2-эт. дом из бруса, кирп. 
печь, на фунд., баня из бруса на фунд., 
теплица, насажд., недалеко Китой, 
ост. через 2 улицы), за 700 т.р., торг. 
Или обмен. Тел.: 8-952-6-228-910, 8- 
902-7-600-369. J

* Дачу в с /о  «Тополек» (летний дом, 
9 сот., приват., насажд., теплица), за 
550 т.р. Тел.: 8-914-9-048-383.

* Дачу в с /о  «Тополёк», в мр-не Ки­
той (зимний дом с кирпичной печью,
2-комн., 45 кв.м, баня, сарай, подвал, 
7,5 сот., недалеко остановки трамвая 
и маршруток), за 450 т.р., торг. Тел.: 
8 -902-7-600-369, 8-950-1-270-099.
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* Дачу в с /о  «Утес» (7 сот., фунд. 
под дом 6x9, забор из профлиста, 
вольер для собак, насажд., в собств.), 
за 450 т.р. Тел.: 8-950-0-669-000, 8- 
950-1-005-098.

* Дачу в с /о  «Утес» (брус, дом 75 
кв.м, стеклопак., с /у  в доме, гор. и 
хол. вода, отопл. бойлерное, баня, 
летняя кухня, все ухожено и разра­
ботано, 7 сот.), за 1550 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814, 8-924-6-379-111.

* Дачу в с /о  «Утес» (брус, дом, 5 
сот., все приват.), за 460 т.р. Вариан­
ты, включая мат. капитал. Тел.: 8-904- 
1-423-581.

* Дачу в с /о  «Утес» (дом 35 кв.м., 1 
этаж с зимним проживанием, 6 соток, 
в собств.), за 600 т.р. Тел.: 8-908-7- 
749-202.

* Дачу в с /о  «Утес» (дом, баня, 3 
теплицы, гараж). Тел.: 8-950-1-421- 
929.

* Дачу в с /о  «Утес» (летний дом, 6 
сот., хорошее расположение, ангар­
ская прописка), за 350 т.р. Подходит 
под мат. сертификат. Тел.: 8-904-1- 
408-090, 8-904-1-274-895.

* Дачу в с /о  «Утес», 4-я улица (ухо­
женная. хороший брусовый дом с 
мансардой 46 кв.м, 7 соток, баня, 
две теплицы, прочие постройки, две 
голубые ели), за 655 т.р., торг. Тел.: 
8-908-7-757-615.

* Дачу в с /о  «Утес» (7 сот., дом и 
участок приват., баня, беседка, 2 теп­
лицы, насажд.). Тел.: 8-908-6-508- 
335.

* Дачу в с /о  «Хвойное» (11 сот., дом 
из бруса 7x8, баня из калибр, бревна, 
гараж, хоз. постройки , земля в 
собств.). Тел.: 8-914-8-839-554.

КУПЛЮ 
ДОМ, ДАЧУ, 

УЧАСТОК
В любом состоянии 

В Ангарске, 
Иркутске, Усолье 

Ш. 8-914-006-71-27

* Дачу в с /о  «Химик-2» (зимний дом, 
17 сот., баня), з а 4 0 0 т.р. Тел.: 8-904- 
1-508-434.

* Дачу в с /о  «Химик-2» (летний дом, 
теплица, скважина, 6 соток, ухожен­
ная,^прописка). за 300 т.р. Подходит 
материнский сертификат Тел.: 8-904- 
1-274-895, 8-904-1-408-090.

* Дачу в»с/о «Химик-2», в Биликтуе 
(30 кв.м, 6 сот., эксп. материалы, лет­
ний дом с верандой, свет, вода), за 
250 т.р. Тел.: 8-908-7-749-202.

* Дачу в с /о  «Химик-2», в п. Билик- 
туй. Срочно. Тел.: 8-914-9-122-950.

* Дачу в с /о  «Химик-2», за Билик- 
туем (участок угловой, 10 соток, ча­
стично разработан, ягодные насаж­
дения: ирга, малина, смородина и 
т.д., емкость под воду, небольшая 
баня, скважина, огорожена, забор 
деревянный, все в собств., свиде­
тельство на дом и землю), за 220 
т.р., любой расчет. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с /о  «Хуторок», в черте го­
рода (17 сот., летний домик, баня, 
бассейн, 2 теплицы, насажд.). Тел.: 
8-908-6-484-675.

* Дачу в с/о «Черемушки», за старым 
китойским мостом (6 сот., дом 6x10, 
гараж, баня, 2 теплицы, насажд.). 
Тел.: 8-964-1-234-411.

* Дачу в с /о  «Швейник» (дом, теп­
лицы, участок разработан, подходит 
материнский сертификат). Тел.: 8- 
904-1-408-090.

* Дачу в с /о  «Электротехник» (2-эт. 
брус, дом, 6 соток, скважина, свет, 
теплица, ангарская прописка, под­
ходит под мат. сертификат), за 200 
т.р. Тел.: 8-904-1-274-895, 8-904-1- 
408-090.

* Дачу в с /о  «Электротехник» (баня 
из бруса, хоз. бытовка из пеноблоков, 
скважина, рядом река, лес, в сезон 
много ягоды и грибов), за 80 т.р., не­
большой торг. Тел.: 8-904-1 -408-090, 
8-904-1-274-895.

* Дачу в с /о  «Энергетик», за 30 мр- 
ном (благоустр. дом 160 кв.м, 10 сот., 
есть все). Тел.: 8-950-1-194-092.

* Дачу в с /о  «Юбилейное-3» (ст. 
«Совхозная», 6 сот., дом, баня, теп­
лица, насажд., ухожена, рядом сто­
рож, свет, вода, 5 минут до Ангары). 
Тел.: 8-950-0-725-066.

из массива сосны
для квартир, дач, бань

* Дачу на о. Ясачный (дом, баня с 
бассейном, кухня, гараж на 2 а/м , 
стоянка на 2 а/м , отопл., водопровод. 
12 сот.). Тел.: 8-902-5-124-378.

* Дачу на о. Ясачный (летний дом, 
сарай, 5 сот.), за 600 т.р. Тел.: 8-914- 
9-238-252.

*Д ачу на о. Ясачный, в 12 км от го­
рода (6 сот., 2-эт. брус, дом 36 кв.м, 
баня из кругляка 12 кв.м, гараж, 2 
теплицы, подвал, курятник, кроль­
чатник, насос), за 800 т.р., торг. Тел.: 
8 -914-9-514-725, 8-914-8-911-108, 
8 -924-7-043-689, 8-904-1 -382-915.

* Дачу на ст. Южная (неприват., 15 
сот., 2 домика), за 250 т.р. Или обмен. 
Варианты. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Дачу, за 150 т.р., под материнский 
сертификат. Тел.: 8-904-1-408-090, 
8-904-1-274-895.
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рублей
* Акция действует до конца мая 2017 г. 

Подробности у менеджеров 
в салоне «Ладвери»
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+ ДОСТАВКА = ПОДАРОК

* Дачу в с /о  «Юбилейное-3», ст. 
Совхозная (брус, домик 25 кв.м, 11 
сот., насажд., рядом Ангара, земля в 
собств.), за 300 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-814.

* Дачу в с /о  «Яблонька», в р-не Май­
ского вокзала (дом, теплица, кладов­
ка, водопровод централ из., все есть), 
з а 450 т.р. Срочно. Тел.: 8-914-9-438- 
502.

* Дачу в с /о  «Ясная Поляна» (18 км 
от города, в собств., 14 соток, дом 
6x8 из бруса, насаждения, огорожена 
забором, скважина в доме), за 1500 
т.р. Тел.: 8-914-9-253-277.

* Дачу в черте города (зимний дом, 
теплицы, баня, гараж, приват., про­
писка. сигнализ.). Или обмен на квар­
тиру. Тел.: 8-908-6-514-797.

* Дачу на о. Ясачный (8 сот., дом 
54 кв.м, баня, гараж, теплица, земля 
в собств.), за 1200 т.р. Тел.: 8-908-6- 
482-283.

СТОЛЯРНЫЙ
UEX ДВЕРИ 

РКИА

* Дом в Архиреевке (60 кв.м, 16 
сот., дровяник, летний душ, туалет, 
хоз. постройка, огорожен), за 2500 
т.р. Тел.: 8-914-9-187-702.

* Дом в Б. Елани (88 кв.м, отопл. 
бойлер + печное, мебель, скважина, 
летняя кухня, баня, 15 сот., теплица, 
насажд., инвентарь, техника, отл. 
сост.), за 2900т.р. Тел.: 8-914-9-187- 
702.

* Дом в Б. Елани (гараж, зимовье, 
баня, прописка). Тел.: 8-904-1-381- 
029.

* Дом в Б. Елани (зимовье, баня, 
гараж, 35 сот., насажд., 2 теплицы, 
колодец), за 2 млн руб. Тел.: 8-902- 
7-602-073.

* Дом в Б. Ж илкино (панельный, 88 
кв.м, гараж, баня, зимовье, 30 сот., 
гор. и хол. вода, 2 стайки). Или меняю 
на 1-, 2-комн. Тел.: 8-950-1-347-731.

* Дом в Байкальске (1-эт., 100 кв.м, 
состояние хорошее, 6 соток, баня, 
гараж), за 6500 т.р. Тел.: 8 -908-7- 
749-202.

* Дом в Байкапьске (80 кв.м, центр, 
отопл., 4 комнаты, 2 подвала, гараж, 
насажд.), за 4500 т.р. Тел.: 8-914-9- 
075-349.

* Дом в Байкальске, по ул. 40 лет 
Октября (2-эт., благоустр., 250 кв.м, 
евроремонт, 2 санузла, 2 гаража, 6,5 
сот., теплица, стайки, сигнализ., Ин­
тернет, телефон), недорого. Тел.: 8- 
964-8-169-504, 8-908-6-685-612.

* Дом в Биликтуе (гараж, баня, вы­
гребная яма, 25 соток, 2 скважины, 
канализация). Тел.: 8-908-6-504-882.

* Дом в д. Забитуй, Кутулик (84 
кв.м, 30 сот.). Тел.: 8-908-6-524-932.

* Дом в д. Низовцево Усольского 
р-на (веранда, гараж, баня, колонка, 
15 сот., земля в собств.), за 1 млн 
руб., торг. Тел.: 8-964-2-878-980.

* Дом в деревне (много земли, по­
дойдет для пчеловода), омшаник + 
оборудование. Тел.: 8-924-6-359-468.

* Дом в деревне в 30 км от города 
(6x9, брусовый, 380В, гараж, баня, 
скважина, рядом Китой, 15 сот., в 
собств., прописка). Тел.: 8 -964-6- 
573-514, 8-902-5-446-257.

* Дом в Иркутске-2 (дом 50 кв.м, 
отопление печное + бойлерное, 10 
соток земли, гараж, летняя кухня, са­
рай, в шаговой доступности от оста­
новок, возможно подключение к го ­
родскому водоснабжению, подходит 
под любые программы и ипотеку), за 
1750 т.р., торг. Адрес: п. Боково ул. 
Александра Матросова, 51. Срочно! 
Тел.:8-904-1-209-160.

* Дом в Китое (2-эт., в собств., баня, 
стайка, 2 теплицы, прописка), недо­
рого. Тел.: 8-964-1-170-265.

* Дом в Китое (8,5 сот., надв. по­
стройки, центр, водоснабж., все в 
собств.). Или меняю на 1-комн. + до­
плата. Тел.: 8-914-8-891-446.

* Дом в Мегете (в центре, благо­
устр., кирп., 200 кв.м, 4 комнаты, в 
доме сауна, большая прихожая, кухня 
34 кв.м, подполье, с/у ,'отопление 
печное и бойлерное, можно п о ­
строить 2 этаж, все нов., гараж, 15 
сот., теплица из поликарб., забор из 
металопрофиля), за 5500 т.р. Тел.: 
8-908-7-749-202.

* Дом в мр-не Байкальск (291 кв.м, 
из бруса, 3 этажа, 5 комнат, свежий 
ремонт, полностью благоустроен, по­
толки 3 м, 2 ванные комнаты, 2 ка­
мина, джакузи, на третьем этаже 
спортзал, участок 6 соток, беседка, 
качели, бассейн, русская баня, гараж 
на 2 машины), за 10 млн 900 т.р. Тел.: 
8-964-7-498-851.

* Дом в мр-не Байкальск ул. Жда­
нова, между Коминтерна и 40 лет Ок­
тября (6 соток, все централиз., 2-эт. 
дом в обычном состоянии, санузел в 
доме, банька, ограда), за 3700 т.р. 
Или обмен на 1 -, 2-комн. кв-ры с ва­
шей доплатой. Тел.: 8-950-1-421-628.

* Дом в мр-не Байкальск, ул. Летняя 
(80 кв.м, шлакоблочный, отделан сай­
дингом, централиз. коммуникации, 
3 комнаты, кухня, санузел совм., зим­
ний сад, стеклопакеты, мебель оста­
ется, счетчики на воду, 6 соток, уча­
сток разработан, все посажено, га­
раж, подвал, все в собств.), за 4500 
т.р. Срочно. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дом в Н. Жилкино (дерев., 80 кв.м, 
туалет и ванная в доме, с /х  постройки, 
баня, вода, гараж, много земли). Тел.: 
8-952-6-150-007.

* Дом в Н. Одинске (15 сот., отопл., 
пластик, окна, прописка, льготы, сква­
жина с эл.насосом, баня с верандой, 
душ. гараж, 2 теплицы, насажд.). Тел.: 
8-950-0-683-561.

* Дом в п. Биликтуй, по ул. Совет­
ской (60 кв.м, евроокна, отопление 
комбинированное, баня, летняя кухня, 
новый гараж 6x6, 2 скважины в кес­
соне, выгребная яма, канализация, 
25 соток, земля ухожена, много на­
саждений, хоз. постройки, рядом ост., 
магазины). Тел.: 8-902-7-601-257.

* Дом в п. Большой Луг (в центре, 
2-квартирный дом, 54,5 кв.м, 14,7 
сот., баня, гараж, водопровод), за 
1200т.р., торг. Тел.: 8-950-1-047-127.

* Дом в п. Выдрино (37 кв м, в 
собств., 15 соток, недалеко Байкал, 
турбаза «Теплые озера»). Тел.: 8-950- 
0-509-178.

* Дом в п. Ж емчуг (2-эт., 270 кв. м, 
брусовы й, участок 1 га, крыш а -  
профлист, окна пластиковые, 10 км 
до города, подходит под турбазу, 
кафе или магазин), за 1390 т.р. Тел.: 
8-902-5-112-237.

* Дом в п. Китой (брусовый, с ман­
сардой, хозпостройки, летний водо­
провод, рядом 3 колонки, 10 соток 
земли, теплица, насаждения, все в 
собств.. прописка), за 850 т.р. торг. 
Тел.: 8-902-5-195-368.

«Технологии комф орта»

ТЕПЛИНЫ
Каркас на хомутах

ПАРНИКИ
Реставрация

Рассрочка без % 
Цены, nofiaqi/torii вас! 

Адрес: 82 кв-л, д. 7, 
т. (3955)51-42-05,63-03-06

Мет. ворота, двери, 
решётки, заборы, 
установка замков

Раскрой металла на гильотине 
Пенсионерам и инвалидам
скидка 5% Рассрочка
т. 642-769, 8-9086-434-884, 

8-904-114-99-00
Куплю ацетон, краску НЦ

Изготовим и установим 
Д В Е Р И  

Р Е Ш Ё Т К И  
Г А Р А Ж Н Ы Е  

В О Р О Т А  
Эл. сварочные работы 

Установка замков 
т. 8 -9 5 0 -1 0 5 -4 1 -9 8 , 

8 -9 0 2 -5 -1 9 6 -5 2 2

* Дом в п. Кирова, по ул. Нестерова 
(95 кв.м, бетон, отл. сост., гараж, 8,5 
сот.), за 6500 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
814.

* Дом в п. Култук (после капремонта, 
до Байкала 100 м, все в собств., вода, 
докум. готовы). Тел.: 8 -950-0-710- 
830.

* Дом в п. Набережный, в Биликтуе 
(брусовый, 90 кв.м, отопл. печное, 
баня, гараж, зимовье, 30 сот., все в 
собств.), за 950 т.р. Тел.: 8-904-1- 
221-169.

* Дом в п. Новоснежный, на Байкале 
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
комнаты + комната-студия, скважина, 
раковина, унитаз, электропроводка), 
коттеджный поселок с развитой ин­
фраструктурой, за 1490 т.р. Варианты 
обмена на а/м, недвижимость, бизнес 
и т.д. Тел.: 8-902-5-112-237.

* Усадьбу в Биликтуе (2 дома с ба­
ней и мансардой, 100 кв.м, 14 лет, 
летняя кухня, скважина, гараж, ко­
лодец, 4 теплицы, со всем содержи­
мым, 24 сот., у реки). Тел.: 8-950-1- 
150-301.

* Участок (ост. «Стальконструкция»). 
Тел.: 53-30-46.

* Участок в Архиреевке (25 сот., 2- 
эт. бревенч. дом 80 кв.м, прописка, 
земля в собств., участок ухоженный, 
насажд., баня, свет, автобус ходит 
круглый год, рядом остановка, прод- 
магазин, магазин строительных ма­
териалов, Китой), за 800 т.р., торг. 
Тел.: 8-983-4-010-202.

* Участок в Б. Жилкинс»(12 сот., в 
центре), недорого. Тел.: 8-Б02-7-661- 
309.

* Участок в Б. Ж илкино (35 сот., 
огорожен, колодец, свет). Тел.: 8- 
904-1-338-510.

* Участок в Б. Жилкино, за 300 т.р. 
или обмен на а/м. Тел.: 8-950-0-861- 
106.

* Участок в Биликтуе, по ул. 8 Марта 
(20 сот., в собств.), за 450 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-814.

* Участок в д. Ст. Ясачная (прописка, 
рядом остановка, магазин, Китой, 
карьер, огорожен с одной стороны, 
фунд. под дом 7x7, фунд. под баню 
3x4, подведено электричество, вы­
корчеваны кустарники,часть участка 
вспахана под огород, земля в собст­
венности), за 450 т.р. Возможен об­
мен на а/м . Тел.: 8-964-7-498-851.

* Участок в д. Целоты (22 сот., 2 
дома, гараж на 2 а/м , 2 стайки, 2 теп­
лицы, насажд., ухож.). Тел.: 8-950-1- 
426-079.

ИЗДЕЛИЯ ИЗ МЕТАЛЛА
1зготовим и установим 
ГАРАЖНЫЕ ВОРОТА 

ЛЕСТНИЦЫ 
РЕШЁТКИ 
ЗАБОРЫ 

КОВАНЫЕ ОГРАДКИ 
БАЛКОНЫ и т.д. 

8-904-127-41-92  
8-914-919-24-12

* Участок в Китое (7,5 сот.), за 400 
т.р. Тел.: 8-908-7-749-202.

* Участок в Култуке, на Байкале (10 
сот., 2 зимних дома, участок ровный), 
за 100 т.р. Или обмен. Варианты. Тел.: 
8-950-0-713-354.

* Участок в мр-не Европейский, 259 
кв-л (7 соток, не огорожен, в аренде 
до 2036 г., официальное переоформ­
ление через МФЦ, после постройки 
и регистрации жилья земля перейдет 
в собств., в этом году подведут ком­
муникации). за 500 т.р. Срочно. Тел.: 
8-904-1-209-160.

* Участок в О динске (20 соток, 
собств.), за 500 т.р. Тел.: 8-908-7- 
749-202.

* Участок в п. Северный (на берегу 
реки, 20 сот., в собств., скважина, 
свет 220-3806, огорожен, разраб., 
брусовый дом 6x4, бокс 6x20, гараж 
6x6), за 2,5 млн руб. Тел.: 8-983-4- 
177-255.

* Участок в п. Тюменск (16 сот., в 
собств.), за 160 т.р. Или обмен. Тел.: 
8-950-0-713-354.

* Участок в р-не Смоленщины Ше- 
леховского р-на (в 10 мин. езды от 
Иркутска, 12 сот., в собств., рядом 
лес, р. Олха), за 650 т.р. Тел.: 8-914- 
8-909-052.

* Участок в с. Оек (10 соток, земли 
сельхозназначения, инфраструктура), 
за 60 т.р. Тел.: 8-950-0-761-517.

* Участок в с /о  «Архиреевка-1» (12 
сот., забор, разработан), за 150 т.р. 
Тел.:8-914-9-105-500.

* Участок в с /о  «Архиреевка-2» (6 
сот., насажд., скважина, будка мет.), 
недорого. Тел.: 8-950-0-630-861.

* Участок в с /о  «Архиреевка-3» (ого­
рожен, наполовину разраб., 6 сот.), 
за 60 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-154^ 
653.

* Участок в с /о  «Басюки», в р-не 
Савватеевки (10 сот., свет, вода, 
ухож.), за 70 т.р. Тел.: 8-914-8-788- 
816.

* Участок в с /о  «Ветеран-2» (13,5 
сот., неразраб.). Тел.: 8-914-9-187- 
661,8-902-5-674-112.

* Участок в с /о  «Виктория-3» (12 
соток, собственность, скважина), за 
650 т.р. Тел.: 8-964-7-498-851.

* Участок в с /о  «Гэолог» в Иркутске, 
населенный пункт Ерши (рядом за­
ливы. лодочная, возможна прописка). 
Тел.: 8-983-4-149-661.

ТЕПЛИЦЫ
ПАРНИКИ

* Участок в с /о  «Горки» (15 сот., 
свет, вода), за 45 т.р. Тел.: 8-904-1- 
116-001.

* Участок в с /о  «Единение», на 11 
километре савватеевской дороги, за 
80 т.р. Тел.: 8-950-0-887-727.

* Участок в с /о  «Калиновка-5/1» (10 
сот.). Тел.: 8-964-5-492-349.

* Участок в с /о  «Керамик» (20 соток, 
разработан, но подзарос, не огоро­
жен, фундамент под дом и под баню, 
сруб бани из лафета, летний водо­
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
Степной (летняя кухня, стайка, теп­
лица, скважина, 40 сот., в собств.), 
за 1700 т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

* Участок в Ст. Китое (10 сот., сажали 
картофель), за 400 т.р. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

'  Участок в Ст. Китое, по ул. Бай­
кальской, 4 (13 сот.), за 450 т.р., торг. 
Тел.: 8-914-9-448-800, 67-53-68.

* Участок в Ст. Ясачной (10 сот., чл. 
книжка), за 150 т.р. Тел.: 8-904-1- 
221-169.

* Участок в Ст. Ясачной, ул. Летняя 
(15 соток, в собств.), за 750 т.р. Тел.: 
8-904-1-221 -169, 8 -902-5-790-814.

* Участок в Хомутово (10 сот., земли 
сельхозназначения, рядом с трассой, 
в собств.), за 190 т.р. Тел.: 8-950-0- 
761-517.

* Участок в Хомутово (10 сот., земли 
сельхозназначения, рядом с трассой, 
собственность), за 190 т.р. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

* Участок на берегу Китоя. Тел.: 8- 
924-6-032-938.

* Участок на о. Ольхон, за 800 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-197-885.

г Участок по Александровскому 
тракту (первый от въезда, автобус 
ходит круглый год, в садоводстве 
есть магазин), за 250 т.р. Или меняю. 
Тел.:8-902-5-112-237.

* Участок по ул. Макаренко, за 120 
кв-лом (213 кв.м, с фундаментом под 
2-этажное нежилое помещение, под­
ведены водопровод, канализация, 
возможность подключения к эл. снаб­
жению), за 800 т.р. Тел.: 8-902-1-722- 
541.

Все виды 
демонтажа
I Вывоз м усор а  I
Т 8-964-22-66-000

ПРОДАМ 
ТОВАРЫ 

ДЛЯ ДЕТЕЙ 
И ИГРУШКИ

* Балдахин + защита в кроватку 
(цвет голубой), за 1 т.р. Тел.: 8-924- 
5-368-899.

* Бортики в кроватку (цвет нежно­
салатовый, в хор. сост., с  балдахином 
и креплением), за 1 т.р. Тел.: 8-950- 
1-050-010.

* Детскую кроватку с матрацем, за 
1500 руб. Или обмен. Тел.: 8-902-5- 
791-156.

* Игрушки мягкие, от 100 до 1000 
руб. Тел.: 8-914-9-187-702.

* Коляску (зеленая), за 2500 руб.; 
кроватку, за 1500 руб.; переносной 
короб, за 500 руб. Тел.: 8-950-0-634- 
923.

ЛИКВИДАЦИЯ 
СКЛАДА»ц

0 < f

СКИДКА '
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ЗЕРКАЛА 
ЛЮСТРЫ 

МЕБЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ 
КОМНАТ, АКСЕССУАРЫ

«Сатурн», 
стройматериалы, 

мебельный зал, пав. 24, 
т.8-950-071-71-46 J
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Строительство 
из бруса
Кровля,отделка, 
ремонт, фундамент,! 
стройматериалы 
Дома, дачи, копеджи, 
бани, гаражи

6 куб.м 

2 м

Выгребная яма Выгребная яма

Ж /б  к о л ь ц а
т. (8-3955) 65-00-55 

8-983-465-69-00

СКВАЖИНА 
НА ВОДУ

т. 8-904-13-777-25

С ЭЛ. НАСОСОМ

18 500 р.

С НАСОСНОЙ 
СТАНЦИЕЙ

23 500 р.

* Коляску «зима-лето» (классиче­
ская, синяя, москитная сетка, дож ­
девик, сумка для мамы, 3 положения 
спинки), за 7 т.р., прыгунки напольные 
(в отл. сост.). Тел.: 8-950-1-005-098.

* Коляску «зима-лето» (классиче­
ская, цвет «шоколад/кофе с моло­
ком», москитная сетка, дождевик, 
сумка для мамы, 3 положения спин­
ки), в подарок 2 подставки для купа­
ния, ходунки. Тел.: 8-950-1-348-906.

* Коляску-трансф орм ер «зима- 
лето» (большие колеса, в хор. сост., 
салатово-бирюзовая), за 5 т.р. Тел.: 
8-929-4-347-090.

* Кроватку (мет., защита, балдахин, 
люлька), за 3 т.р.; комбинезоны (ро­
зовые): зимний (изовчины, с 1 мес.), 
за 1500 руб., деми, за 800 руб.; бо ­
тинки зимние (нов., р-р 21); пуховик 
на девочку 1,5:Этода (фиолетовый). 
Тел.:8-950-0-600-661.

* Кроватку (с матрацем). Тел.: 8- 
964-2-116-339.

* Кроватку-маятник (новая, коко­
совый матрац со съемным чехлом, 
цвет «орех», хор. сост., 2 уровня вы­
соты); ванночку, сиденье, подставку 
для купания. Тел.: 8-964-2-124-127.

* Кровать-трансформер с комодом 
и матрацем (цвет «венге» + беленый 
дуб), за 7 т.р. Тел.: 8-924-5-368-899.

* Лошадку игрушечную, за 300 руб. 
Тел.:52-52-94.

* Матрац детский (хор. сост.), за 1 
т.р. Тел.: 8-950-1-050-010.

* Мягкую игрушку собака, за 300 
руб.; картину «Мадонна с младенцем» 
(багет, рама, стекло, 40x50); «Корабли 
на море» (репродукция); картину мас­
лом «Байкал». Тел.: 61-07-28.

* Одеяло ш ерстяное, детское 
(100x140). Тел.: 8-914-8-795-204.

* Умные игрушки, недорого. Тел.: 
8-914-9-323-043.

ПРОДАМ 
КНИГИ 

И ЖУРНАЛЫ
* «Апокрифический трансерфинг» 
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
вокзальный, 46 кв.м) на 1-комн. в 
Ангарске. Тел.: 8-924-6-202-926.

* 2-комн. крупногаб. (38 кв-л, 62,5 
кв.м, 2 эт., балк.) на 1-комн. (с бал­
коном) + доплата. Тел.: 8-950-0-706-
010.

* 2-комн. хрущ. (11 мр-н, д. 9. 4 /5  
эт.. 46 кв.м) на 1 -комн. хрущ, в городе. 
Тел.:8-902-1-724-738.

* 2-комн. хрущ. (12 мр-н, д. 3, 5/5 
эт., 42 кв.м) на 2-комн. ул.пл. в мр- 
нах или 3-комн. (до 2200 т.р.). Тел.: 
8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 5 эт.) на
1-комн. в центре + доплата. Тел.: 8- 
904-1-508-434.

* 2-комн. хрущ. (9 мр-н, д. 25, 3/5 
эт.. 46 кв.м) на 3-комн. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка (2 
эт., 43 кв.м) на жилье или дачу в Ан­
гарске с доплатой. Варианты. Срочно. 
Тел.: 8-904-1-426-113, 8-950-0-534- 
715.

* 2-комн. кв-ру в п. Новомальтинск 
Усольского района + доплата (650 
т.р.) на 2-комн. кв-ру в Ангарске. Тел.: 
8-904-1-410-657.

* 3-комн. (80 кв-л. 85 кв.м, балк.) 
на 2-комн. Тел.: 8-904-1 -508-434.

* 3-комн. крупногаб. (53 кв-л, 1 эт.) 
на 2-комн. или комнату + доплата. 
Тел.: 8-904-1-369-924.

* 3-комн. на 2- и 1 -комн. с доплатой. 
Тел.: 8-964-1-258-313.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н. 1 эт., 
лодж.) на две комнаты + доплата. 
Тел.: 8-904-1-369-924.

* 4-комн. ул.пл. (84 кв-л, 74 кв.м) 
на 2-комн. Тел.: 8-904-1-369-924.

* 4-комн. хрущ. (2 эт., 58,4 кв.м) на
2-комн. (с разд. комнатами) + до­
плата. Варианты. Тел.: 8-902-7-608- 
829.
- * 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-952-6- 
287-919.

* Комнату (88 кв-л, д. 2, 4 /4  эт., 13 
кв.м) на квартиру (до 1700 т.р.). Тел.: 
55-99-91.

* Комнату + доплата (800 т.р.) на
1-комн. Тел.: 8-914-9-230-366.

* Комнату в центре города (цена 
800 т.р.) на дачу с зимним прожива­
нием. Тел.: 8-908-6-551-040.

* Дачу в Иркутске, по ул. Маршала 
Конева (Синюшина гора, 2 сот., брус, 
дом 4x8, цена 550 т.р.) на комнату 
или а/м . Тел.: 8-950-0-713-354.

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (зимний 
благоустр. шлакозасыпной дом 40 
кв.м, гараж, баня, 10 сот.) на квартиру. 
Тел.:8-902-1-758-357.

* Дачу в с /о  «Утес» на 1 -комн. (кро­
ме 1 эт.) + доплата. Или продам. Тел.: 
8-952-6-287-919.

* Участок в с /о  «Лесник», в мр-не 
Китой (12 сот., с  небольшим домиком) 
на а/м , гараж, или продам за 480 т.р. 
Тел.:8-952-6-228-910.

* Участок (6 сот.) + доплата (900 
т.р.) на 1-комн. Варианты. Тел.: 8- 
904-1-369-924.

* Гараж в 61 кв-ле (теплый) на а/м 
или дачу. Тел.: 8-914-9-323-043.

* Гараж в а /к «Сигнал» на дачу. Тел.: 
8-964-7-576-832.

* Гараж в ГСК-1 (недалеко от вахты) 
на участок. Варианты. Тел.: 8-924-7- 
071-357.

* Электро-, бензоинструмент на 
гараж, участок, дачу. Тел.: 8-950-0- 
776-148.

* «Ф орд-Ф окус-2» 2008 г.в. (V 1,6 
л, механика, универсал, цена 370 
т.р.) + гараж в а /к  «Сигнал» (280 т.р.) 
на микроавтобус. Тел.: 8-924-7-079-
212.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Авторское выполнение учебных 
(студенческих) работ по всем дис­
циплинам и направлениям: решение 
задач, контрольные, курсовые, ре­
фераты, отчеты по практике, дип­
ломные, переводы, бизнес-планы, 
чертежи, ответы на билеты, красивые 
презентации,эссе, сочинения,набор 
текста, творческие работы, иннова­
ционные проекты. Профессионально, 
в срок, гарантия, при необходимости 
бесплатные доработки. Тел.: 8-964-
6-555-501.

* АГТУ, БГУЭП и др.: курсовики, 
дипломы, контрольные по экономи­
ческим специальностям. Корректи­
ровка и переделка уже готовых работ. 
Подтягивание по антиплагиату. Тел.:
8-914-9-597-149.

* Аналитическая, физическая, не­
органическая и органическая химия, 
все разделы физики, математика, 
экология, метрология, сопромат, 
теор.механика, ТОЭ, ТАУ, БЖД и др.
-  любая помощь студенту, огромный 
опыт Тел.: 8-964-8-010-505.

* Английский язык. Контрольные 
работы, переводы. Быстро, недорого. 
Тел.:8-950-0-947-162.

* Английский язык. Репетиторство, 
любые программы, цели, начальное 
обучение, любой возраст. Контроль­
ные работы. Тел.: 51-35-26, 8-983-
4-416-002.

* Английский, немецкий яз. Опыт­
ный преподаватель выполняет пе­
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

86 кв-л, дом 40, 
53-44-14, 53-44-74

(www,anmetrazh.ruj
Срочная продажа:
Комн. 31 кв-л (1/2, 13 кв.м, на 3 хоз., евроокно) -  490 000 т. 8-902-764-73-15 
Комн. 55 кв-л (1/2,15 кв.м, на 2 хоз., евроокно) -  580 000 т. 8-964-659-29-50
1хр. 189 кв-л (4/5, 31/17/6) -  1 060 000 т. 8-902-569-25-79 ____________
1ул. 29 мрн. (7/9, 31/15,5/9,5, Б, евроокна, торг) -  1 380 000 т. 8-914-932-02-22 
1ул. 32 мрн. (4/9,34/16/9, евроокна) -  1 400 000 т. 8-914-921-05-18 _ 1
2хр. 12 мрн. (3/5,45/30/6) -  1 480 000 т. 8-964-353-92-51 
2хр. 15 мрн. (1/5, 45/30/6) -  1 450 000 т. 8-908-650-76-34

агентство недвижимостиМетраж
88 кв-л, дом 12, 
520-500, 52-00-72

Аренда квартир 
т. 8-964-27-21-263

2хр. 85 кв-л (4/5,45/30/6, евроокна во двор, торг) -  1 550 000 т. 8-902-561-41 -20
2хр. 93 кв-л (4/5.45/30/6) - 1  400 ООО т. 8-952-635-25-00____________
2хр. 94 кв-л (3/5, 45/30/6,2, торг] -  1 450 000 т. 8-908-650-07-46 
2хр. 188 кв-л (4/4, 45/30/6 ,5 )- 1 570 000 т. 8-914-932-02-22 
2ул. 29 мрн. (8/9, 54 /37 /9)- 1 700 000 т. 8-952-635-25-00 
2кр. 80 кв-л (4/4,61/34/9,Б) -  2 000 000 т. 8-914-922-05-18
Зул. 219 кв-л (5/5,58/38/8) -  2 100 000 т. 8-908-650-07-46_________________
Зул. 277 кв-л (1 /5, 67,9/41,4/9, евроокна) -  2 300 000 т. 8-902-569-55-49

А Г Е Н Т С Т В О

*  ЕГ
Н Е Д В И Ж И М О С Т И
'W  "W  y - w  'W  ж

i i O j I  n v .
I * »  » :- 1 1 -  I . . .

Ваше доверие — наша надёжность и профессионализм!

г. А н гар ск, ул . К арла М а р кс а , 
8 9  кв -л , д о м  2  

т . 8 (3 9 5 5 )  5 3 -3 1 -3 1 ,  
5 3 -4 5 -5 3 ,  6 3 -1 8 -1 8 ,  
8 -9 0 2 -5 -6 8 - 3 8 - 1 8 ,  
8 - 9 0 8 -6 5 0 -8 1 - 8 9

Наш сайт: 
мегаполис-ангарск.рф

Помощь в оформлении 
с материнским капиталом

Срочная продажа!
Конн. (21 кв -л ,( /2 ,22 кв.м., ка 3 хоз., х о р .с о ш н е )  -  590 ООО 
KoiiH. (47 кв-л, 7JI, 15,3 ®.м., отл. состояние, дашегая "кабика, мебель) 

-79 0 0 0 0
1хр. (1Ь и > н , 4/Ь, 31/11рЯ, Ь, « р о в н а , ю р .со с га н е , торг} -  Т 250 ОШ 
1)ф. 186 кв-л, 5 ft, 31/1 щ я ,  Ь, « ( в ь в с / у ,  ю сы еп м сш й  ремонт)

- 1  150000

1хр. (93 ю-л, 1 Д  31/17^.0, евроокна, гарт) - 1 030 ООО 
1хрГ(9Ь кв-л, 1/Ь, 30/17/6.0, косиетичеслй р е ш и , торг) -  ТОЗОИКГ 
1*р. (189 кв-л, 3 /5 ,31 /17/йД Ь, ж дв.| - 1 100ГО  
1хр. (207 га-л, 2ft), 30/17/6.0, *#., торг) - 1150 ЯГ
l ip .  (a i7 /z il l, Ь/Ь, 31/17ft.U, евроош , линолеум) гафель, торг) -  Т 300 ООО 
1ул. |7 ц т, 3 ft , 33/17Д0, Б, жж) - 1 ДОРВГ" ‘
1ул (19 мр-н, 2 /i,  34/18//.5, евроокна, хм) - 1 2 0 0  ООО

2)?. (13 мр-н, 1/5,45/30/6.0, ждв.) -1 2 0 0 0 0 0  
Sji3 (8 4 к в -л , "4 /5 ,4 5 /3 0 Д Б л д в Т -  f  500000 
2хр. (92"кв-л, 3 ft , 4iyjujiB.O, БГарооиа, ждв., торг) - 1 5W ООО 
а р . ( 9 4 ю - л , ^ , 4 у З Щ Б , ^ о Щ ! Щ ) --1 3 М )(1 Ш  
а р . (95кв-л, 4 ft , 4 2 Д О и , Б, евроокна, линолеум, жЗда) -1 4 0 0  (JOO 
2хр. (1 / 8 кв-л, 3 /5 ,4 6 Д О Д  Ь, Ж .Д В .)-1500000 
2ул. (18 мр-н, 1Т/16,57.3/30,7/10,3, ЗБ, <Верп*аль», сделан реьюнт) 

-3 ООО1 ООО

Любые варианты 
обмена

Продается база 1,3 га, бывший участок 
Цемзавода, мазутоналивная, ж/д тупик, 

цена договорная

Продается дом в мр-не Северный, 
ул. Огородная, общ. пл. дома 70 кв.м, 

центр, канал., хол., гор. вода. Цена 3 600 000

Продается дача в СНТ «Рассвет», 
дом с зимним проживанием 45 кв.м, 
скважина, гараж, цена 650000 торг

2ул. (95 кв-л, 2/5,50/30/9.0, Б, качественный ремонт, мебель) -  2 300 000^ 
2 кр .(/4  кв-л,2/4, Э Д 9 . 0 ,  хор.состоянйёГгЬрг) -  Ш П Х К Г  ~
2кр. (80 кв-л, 3/4,56/3^9.0, Б, комнаты раздвльмые, торг) -  2100 ООО 
Зкр. ( И  кв-л, ь о д а о ,  ь , на две п о р о й , отлм ю е с о ш н е ,  торг)

-2 3 5 0 0 0 0
Зхр.(95 кв-л, 4 /5 ,5 9 /4 ^ .0 , Б, евроокна, радиаторы, возможен обмен на 2хр.)

- 2  100 000
^Р1.П(29 |ф -н ,^ Г Б 7 ,5 ^ В .0 , ЛГотлтное соствцмеГобмт Т ^  Z НОР ООО _
ЗулЗ(Ямрчт, Т Щ  Ш д а О Л  еерооша^^.состояние) ^  200ООО  “
4энсп. (7 мр-н, 1/5,91ДЛ/1и, ш т а т ы  раздельные, торг)-  3  ООО ООО

Купим 1 -комнатную в микрорайонах

E-mail: ysadba.angarsk@ yandex.ru

В Т

А ГЕН ТС ТВ О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

89 кв-л, д. 2, оф. 25

Помощь в оформлении с м атери н ски м  кипипшлолi
ПРОДАЖА:
Комната 23 кв-л/10а 5/5
Комната 78 кв-л/1 1/2"
Т хр. 277 кв-л/14 3/5

15 мр-н/5 3/5
92/93 кв-л/10 1 /5 "  
Ш кв -л /Т З  1/5
10 мр-н/50 5/5
ТГм р-н /7  Щ

Купля-продажа: (8-3955) 53-86-46, 
8-902-170-90-70  

Аренда: 8-901-66-11-111  
Срочный выкуп квартир: 

8 -9 0 2 -7 6 8 -6 9 -0 0

хр-
щ
Гхр.
Щ
1 ул.
1 ул.
1 ул.
1 ул. 
f  эксп. 
1 эксп.

19,3 
"2ТЗТ 
"ЗТ.2/17,5/ 
3D.WI7.W7.0
31,0/18/ 
31.0/630 

"31,3/17)079)0

удовлетворительное

7 м"р-н, 
12а мг 
Бамр-
12а мр-н/10 
"  i- h / 2 7
6а мр-н./23а 
9 1 с в - л / 1 8

1350т/у хорошее 
1ZUU нормальное 
1380т/у без ремонта 
la x )  под ремонт 
1080 обычное 
1060 хбрбШеё

189 кв-л/1 5/5
ТО мр-н/48 4/5
10 мр-н/47 

'Ж ю ^ Т П Г  
85 кв-л/1 
6 мр-н,
12а мр-н,
1 5  М р -Н ;
225 кв 
1В мр 
106 кв-л/76 5/5
84T<iwi77 2/5
88 кв-л/22 1/4
18 мр-н/9 5/5

хорошее
удовлетворительное 
под ремонт
с качественным ремонтом 
хорошее л  ~
хорошее__
удовлетворительное
хормальное

ОБМЕН: ________________ _________ _____________
1 хр , 943кр/ТО,"5/5730^/17/6,07 Т500 (возможна рассрочкабёз%), евроремонт, обмен на комнату или 2 хр.
1 хр),Т78 кв-л/13,5/5,30,9/17,6/6,0,1300, на? хр. в 1Ь мр-не, не Гэт.
2хр77Т82 кв-л/15,4/4742/26/6,0/2000 (возможна рассрочка без %), на комнату или 1-комн.
2 хр.,188"кв-л/10, 2/5,4176,0,1750, состояние хорошее, обменяемна 1-комн^ '
2ул., 17мр-н720,"5/5,51731/9)0,20007на1ул. или Гхр.
2 кр., 8 9 кв-л/5, 2/4,54,5,"2200т/у, обменнаТкр. в 8 9 ,106,107 кв-лах

СРОЧНО КУПИ М _____  _____________________
2 ул., по ул. Коминтерна, до 2600
2 ул., 1 /,14 ,19 мр-н, до 2400 ~ ___________
2 кр., райбн 80,81774, 76 кв-лов, дом внутри квартала, окна
на две стороны, до 2000__  _____  _
ЗулЗТвсе мик^раШшГпо"ул7КоминтернаЛте71 "эт., до 2500
3 ул., в Т8"мр-не, дом 1 или /, до 3000

* Познакомлюсь с мужчиной, ро­
стом не ниже 175 см, можно с в/п 
в меру. О себе: 61-169-69, в/п в 
меру. Ангарск-6, 477217.

* Познакомлюсь с порядочным 
мужчиной для с/о. О себе: симпа­
тичная блондинка, 37 лет, рост 
173, хорошо сложена. От вас фото 
и номер телефона. Нечистоплот­
ных и пьющих прошу не беспо­
коиться. Так хочется романтики! 
Ангарск-16, 993173.

* Познакомлюсь с порядочным 
мужчиной, близким по возрасту. 
Мне 61 год. Альфонсов, алкашей, 
из млс прошу не беспокоиться. 
Ангарск-35, 376.

* Познакомлюсь с мужчиной 
старше 40 лет, для встреч. Мне 35 
лет, работаю, жилищно обеспече­
на. Ангарск-30, 25 09 312645.

* Симпатичной женщине нужен 
работящий мужчина до 58 лет, 
умеющий как работать, так и от­
дыхать. О себе: создам уют в доме, 
хорошо готовлю, делаю заготовки, 
работаю. Ангарск-30, 25 06 
703198.

КАВАЛЕРЫ
* Познакомлюсь с женщиной для 

совместной жизни. О себе: 51- 
168-62, ж/о, м/о. Ангарск-36, 25
11 652867.

* Мужчина (50-180-85, в/п в меру, 
работающий) желает познакомить­
ся с порядочной женщиной в воз­
расте от 45 до 50 лет для серьез­
ных отношений. Ангарск-31,0201 
7215286.

* Мужчина-спортсмен (47-176- 
84) познакомится с девушкой от 
25 до 40 лет для совместного про­
живания. Ангарск-29, 25 15 039236.

* Симпатичный молодой мужчина 
(35 лет, высокий, ж/о, без в/п, ра­
ботающий) познакомится с де­
вушкой для создания семьи. Ан­
гарск-6, 25 05 436983.

ДАМЫ
*  Познакомлюсь с отзывчивым, 

заботливым мужчиной за 30, с в/п 
в меру. О себе: 27-163-63, при­
ятной внешности, заботливая, вни­
мательная, добрая. Один минус -  
инвалид по зрению. Из УК прошу 
не беспокоиться. Ангарск-35, 25 
09 295948.

* Одиноко, холодно и скучно, а 
лето не за горами. Люблю отдыхать 
на природе. Мне 60 лет, спокойная, 
добрая, без проблем, обеспечен­
ная, без в/п. Пишите. Ангарск-31, 
088626.

http://www.kpk38.ru
mailto:ysadba.angarsk@yandex.ru
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ТЕПЛоГП гаЗ я-Й
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ I И В

м £ я в ® 4 0 Л В —

Только этой весной ! 
С У П Е Р С К И Д К И  на потопни, окна, л од ж и и  

РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ
ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ ДОП. СКИДКА + ПОДАРОК 5 Т.Р. 
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